
Pilsoniskā savienība 

 

Nr 
Vārds, 

Uzvārds 
Dzimis Darba vieta Amats Izglītība 

1 
 Andris 
Zaviļeiskis 

1974  Individuāli praktizējošs Zvērināts advokāts  Zvērināts advokāts  augstākā 

2 
 Harijs 
Štrauss 

1949 
 V/a "Īpaši aizsargājamais kultūras 
piemineklis - Turaidas 
muzejrezervāts" 

 Direktores 
vietnieks  augstākā 

3 
 Skaidrīte 
Jankovska 

1963  SIA "Vidzemes serviss"  vadītāja  vidējā 

4 
 Juris Ivars 
Čivčs 

1940  Siguldas novada dome  deputāts  augstākā 

5  Daiga Enika 1961  AS "SEB" banka  filiāles 
pārvaldniece  augstākā 

6 
 Rita 
Mjaisāne 

1955  SIA "Siguldas dārzi"  valdes locekle  augstākā 

7  Anita Isajeva 1964  SIA "J.D.&CO"  direktora vietniece  augstākā 

8 
 Dagnija 
Mežavilka 

1959  SIA "Rīgas 1.pilsētas slimnīca"  ārsts  augstākā 

9 
 Rinalds 
Viļumsons 

1986  Katastrofu medicīnas centrs  personāla 
speciālists  vidējā 

10 
 Ēriks 
Andžāns 

1958  Gaujas Nacionālā parka administrācija 
 Dabas tūrisma 
daļas vadītājs  augstākā 

11  Māris Kligins 1971  SIA "KM BŪVE"  valdes 
priekšsēdētājs  vidējā 

12 
 Aivars 
Lapiņš 

1955  Pensionārs     augstākā 

13  Māris Bergs 1959  SIA "TC - Raibais suns"  tehniskais 
asistents  augstākā 

14  Irēna Berķe 1953  SIA "Niko IB"  valdes locekle  vidējā 

15 
 Gunta 
Kurmīte 

1955  Mālpils internātpamatskola  skolotāja  augstākā 

16 
 Valdis 
Leimanis 

1959  SIA "Kūrnams"  valdes 
priekšsēdētājs  vidējā 

17 
 Leonīds 
Tenkaļuks 

1983  SIA "Ilga-Sigulda"  Tirdzniecības 
centra vadītājs  augstākā 

18 
 Ģirts 
Mūrnieks 

1966  SIA "Ciedra - A"  projektu vadītājs  vidējā 



 

"Pilsoniskā savienība" 
2009.gada 6.jūnija Pašvaldību vēlēšanas 

Priekšvēlēšanu programma 
 
Programma  
 
Mūsu mērķis - godīga pārvalde ar atbildību par visiem pieņemtajiem lēmumiem.  
 
BUDŽETS UN PĀRVALDE  
1. Nodrošināsim sabalnsētu pašvaldības budžetu un realizēsim racionālu tā līdzekļu 
izlietošanu, atklāti un regulāri informēsim sabiedrību par to.  
2. Nodrošināsim atklātu un caurskatāmu pašvaldības iepirkuma procedūru.  
3. Iedibinot vienlīdzīgas rūpes par visiem iedzīvotājiem, aktīvi atbalstīsim Allažu 
pagastu, tam integrējoties Siguldas novada sastāvā. Nodrošināsim Allažu 
iedzīvotājiem domes pakalpojumu piejamību pagasta teritorijā.  
4. Realizēsim regulāru novada ziņu bloku izveidi vietējā TV.  
 
TAUTSAIMNIECĪBA  
1. Novada attīstībai veidosim pašvaldības un uzņēmēju konsultatīvo padomi - tā 
atklāti un profesionāli risināsim saimnieciski nozīmīgus jautājumus.  
2. Izmantosim Allažu pagasta kooperatīvās krājaizdevumu sabiedrības pieredzi, lai 
sekmētu saimnieciskās darbības attīstību.  
3. Veidosim kvalitatīvu dzīvojamo fondu - realizēsim dzīvojamo māju siltuma 
noturības uzlabošanas pasākumus.  
4. "Zaļais Siguldas tirdziņš"- īsākais ceļš no zemnieks līdz patērētājam.  
 
IZGLĪTĪBA, KULTŪRA, SPORTS  
1. Prioritāri veiksim novada izglītības iestāžu optimizāciju un sakārtošanu.  
2. Nodrošināsim ekonomisku un lietderīgu 2.pamatskolas ēku "Laurenčos" 
izmantošanu, rūpēsimies par Allažu un Mores pamatskolu saglabāšanu.  
3. Strādāsi pie "dzelteno"skolēnu autobusu idejas realizēšanas.  
4. Turpināsim darbu pie kultūras centra projekta realizācijas.  
5. Atbalstām par tradīciju kļuvušos kultūras pasākumus -Siguldas Operas svētkus, 
Balonu festivālu, "Gaujas atbalsis"- sekmēsi jaunu izveidi, lai stiprinātu novada 
pamatvērtības un plašu atpazīstamību.  
6. Sekmēsim uzņēmēju un pašvaldības kopprojekta - pedbaseina būvniecību novadā.  
 
VESELĪBAS AIZSARDZĪBA UN SOCIĀLĀ APRŪPE.  
1. Atbalstām Rīgas rajona slimnīcas Siguldā pārņemšanu domes pārraudzībā, 
izstrādāsim tās optimizācijas plānu atbilstoši iedzīvotāju vajadzībām.  
2. Veicināsim īpaša Dienas aprūpes centra izveidi gados veciem cilvēkiem, 
piesakāmus mājas aprūpes pakalpojumus.  
3. Izveidosim novada sociālo dzīvojamo fondu, lai nodrošinātu ar dzīvokļiem 
maznodrošnātas ģimenes.  
4. Veidosim projektu"Grupas dzīvokļi"cilvēkiem ar garīgās attīstības traucējumiem, 
paplašinot sociālās aprūpes māju "Gaismiņas" Allažos.  
5. Sekmēsim darba vietu izveidi cilvēkiem ar īpašām vajadz;ibām.  
 
INFRASTRUKTŪRA UN VIDES AIZSARDZĪBA  



1. Turpināsim novada ielu, ceļu, ietvju būvi un rekonstrukciju, pimajā kārtā 
maģistrālajām ielām.  
2. Esam par novada Pakalpojumu centra tālāku attīstību, atbalstīsim domes 
administratīvā centra pārcelšanu uz Siguldas pilsētas centru.  
3. Realizēsim Siguldas dzelzsceļa stacijas un autoostas funkcionālo apvienošanu, 
rekonstruējot dzelzsceļa stacijas ēku un laukumu.  
4. Attīstīsim visā novadā dalīto atkritumu šķirošanas sistēmu.  
 
TŪRISMS  
1. Izstrādāsim un realizēsim ilgtermiņa tūrisma politiku paplašinātajam Siguldas 
novadam.  
2. Turpināsim saglabāt zīmolu "Sigulda -mazā Šveice", radot jaunas novada 
vērtības, piemēram, Siguldas pilsdrupu rekonstrukcija, vēsturisko ainavu skatu vietu 
atjaunošana.  
3. Realizēsim veloceliņa izbūvi Siguldas pilsētā.  
 
DROŠĪBA UN SABIEDRISKĀ KĀRTĪBA  
1. Pastāvīgi veiksim iedzīvotāju iesniegumu un sūdzību analīzi ar mērķi uzlabot 
pašvaldības policijas darbu. Nodrošināsimregulāru pašvaldības policijas darbu 
novada pagastos.  
2. Paaugstināsim pašvaldības policijas darbinieku profesionalitāti, kā arī veiksim 
audzināšanas darbu, mainot policista attieksmi pret personu no "represīvās" uz 
"servisa".  
3. Aktualizēsim jautājumu par azartspēļu realizācijas vietu ierobežošanu Siguldas 
pilsētā.  
 
UZŅĒMĒJDARBĪBA  
1. Ievērojot Siguldas novada attīstības mērķus, veicināsim labvēlīgas un stimulējoša 
darba vides radīšanu un dažādu investīciju piesaisti, tas ir, atbalsts vietējai 
uzņēmējdarbībai un pamats jaunu darba vietu radīšanai.  
2. Organizēsim konsultatīvo centru strādājošiem kā palīgu novada iedzīvotājiem 
savu darba tiesību un to aizsardzības apzināšnai.  
3. Atbalstīsim lauksaimnieku konsultatīvos centrus novada pagastos.  
4. Esam par publiskās pirts darbības atjaunošanu Siguldas pilsētā.  
 
21.04.2009 16:36:00 
 


